
 

 
 

 
 

LATVIJAS KAUSS ‘2009 ORIENTĒŠANĀS TAKU DISTANCĒ un LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2009  

R E Z U L T Ā T I  
 
Ieskaites sacensības: 
1.posms 13. aprīlis Rīga, Grīziņkalns 
2.posms 25. aprīlis Jūrmala, Jaunķemeri 
3.posms 16. maijs Jēkabpils 
4.posms 4.-5. jūlijs Ziemeļkurzeme 
5.posms 12. jūlijs Dobele, Ķestermežš 
6.posms 25.-26. jūlijs Daugavpils 
7.posms 1. augusts Krāslava 
8.posms 8. augusts Sigulda, Turaida 
9.posms 29. augusts Ķemeri, Meža māja 
10.posms 18. septembris Gauja 
11.posms 20.septembris Murjāņi 
12.posms 26.septembris Tērvete 



Individuālais vērtējums pēc absolūtā izcīnīto punktu skaita 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kopā 

1 Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P/A 100 71.4 93.3 53.6 100 50 64.7 76.5 92.3 50 60 88.9 900.7 

2 Guntis Jakubovskis Jēkabpils P/A 64.3 57.1 73.3 71.4 84.6 61.9 88.2 88.2 76.9 83.3 53.3 94.4 897.2 

3 Edgars Lukaševics Krāslava P/A 85.7 47.6 80 67.9 92.3 59.5 64.7 94.1 76.9 75 53.3 77.8 874.9 

4 Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 81 80 82.1 92.3 64.3 82.4 100 92.3 75 0 94.4 843.8 

5 Valdis Strods Jēkabpils P/A 64.3 52.4 66.7 57.1 69.2 45.2 64.7 88.2 0 66.7 46.7 66.7 687.9 

6 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P/A 78.6 52.4 60 60.7 0 59.5 47.1 82.4 84.6 50 33.3 77.8 686.3 

7 Atis Rukšāns Sigulda OK A 0 0 0 78.6 92.3 71.4 70.6 88.2 92.3 58.3 0 88.9 640.7 

8 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76.2 66.7 64.3 0 0 52.9 94.1 76.9 0 66.7 94.4 592.2 

9 Viktors Savickis Krāslava P/A 64.3 57.1 40 53.6 0 42.9 64.7 76.5 46.2 0 40 83.3 568.5 

10 Valērijs Tihonovs Daugavpils P/A 71.4 52.4 40 42.9 76.9 28.6 47.1 41.2 0 0 20 77.8 498.2 

11 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 100 0 70.6 0 76.9 75 53.3 94.4 470.3 

12 Vladislavs Grundāns Krāslava P/A 57.1 33.3 13.3 57.1 0 45.2 52.9 52.9 61.5 0 6.67 61.1 441.4 

13 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 57.1 60 39.3 69.2 45.2 17.7 0 53.9 0 26.7 50 419.1 

14 Santa Ginetre Krāslava A 28.6 14.3 33.3 39.3 0 33.3 41.2 41.2 46.2 0 20 66.7 364 

15 Jānis Bergs Liedags - OK A 85.7 0 80 0 0 0 58.8 76.5 0 0 46.7 0 347.7 

16 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42.9 33.3 26.7 35.7 0 0 0 64.7 0 50 20 72.2 345.5 

17 Gunita Baltiņa Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 47.1 0 76.9 91.7 40 88.9 344.5 

18 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84.6 0 70.6 0 61.5 0 53.3 72.2 342.3 

19 Jānis Gaidelis Stiga OK A 0 0 0 0 92.3 0 0 0 76.9 0 60 94.4 323.7 

20 Anatolijs Lebedoks Krāslava P/A 35.7 19.1 40 28.6 0 26.2 35.3 41.2 30.8 0 6.67 55.6 319 

21 Normunds Zemītis Jēkabpils A 50 0 60 39.3 46.2 35.7 47.1 0 0 0 0 38.9 317.1 

22 Nauris Narvaišs Sprīdītis OK A 
    

69.2 0 41.2 0 53.9 41.7 33.3 72.2 311.5 

23 Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57.1 63.6 26.7 35.7 69.2 0 17.7 0 0 0 33.3 0 303.4 

24 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 92.3 0 0 0 69.2 0 40 77.8 279.3 

25 Fricis Pirtnieks RSP  A 0 0 0 78.6 0 0 52.9 0 69.2 75 0 0 275.7 

26 Andrejs Šulcs Leonardo P/A 0 0 0 0 0 0 0 64.7 46.2 58.3 33.3 72.2 274.7 

27 Mārtiņš Līsmanis RSP  A 0 0 0 71.4 84.6 0 0 0 0 58.3 60 0 274.4 

28 Normunds Leckis Aicinājums Tev P/A 57.1 38.1 73.3 42.9 0 0 0 52.9 0 0 0 0 264.4 

29 Ināra Buldure Krāslava P/A 21.4 9.52 0 25 0 33.3 35.3 23.5 23.1 0 26.7 44.4 242.3 

30 Gaida Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84.6 0 0 0 0 0 46.7 61.1 192.4 

31 Jānis Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 76.9 0 0 0 0 0 46.7 66.7 190.3 

32 Dana Lukaševica Krāslava A 0 0 0 0 0 0 35.3 0 53.9 0 33.3 61.1 183.6 

33 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P/A 64.3 42.9 33.3 42.9 0 0 0 0 0 0 0 0 183.3 

34 Arnolds Buldurs Krāslava A 0 0 0 0 0 0 41.2 41.2 0 0 20 72.2 174.6 



Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kopā 

35 Guntars Mankuss Saldus OK A 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 60 0 160 

36 Ivars Prikulis Sprīdītis OK A 0 0 0 0 61.5 0 0 0 0 91.7 0 0 153.2 

37 Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35.7 0 20 35.7 0 0 0 29.4 0 0 26.7 0 147.5 

38 Kārlis Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 76.9 0 0 0 69.2 0 0 0 146.2 

39 Agris Krumbergs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 76.9 0 0 0 69.2 0 0 0 146.2 

40 Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28.6 33.3 26.7 42.9 0 0 0 11.8 0 0 0 0 143.2 

41 Elīna Mankus ind. A 0 0 0 0 0 0 0 88.2 0 0 53.3 0 141.6 

42 Ieva Rukšāne Sigulda OK A 0 0 0 0 0 0 70.6 0 0 66.7 0 0 137.3 

43 Juris Bukavs OPTIMISTS P/A 50 33.3 53.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136.7 

44 Ilze Ārniece RSP  A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.3 46.7 0 105 

45 Ģirts Krumbergs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 53.9 0 0 0 38.5 0 0 0 92.31 

46 Mihails Kukurdzaks SIVA P/A 0 90.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.91 

47 Māris Kalējs Alnis OK A 0 0 0 0 0 0 0 88.2 0 0 0 0 88.24 

48 Edgars Polis Kalnciems A 0 81.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.82 

49 Māra Karaseva SIVA P/A 0 81.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.82 

50 Pēteris Īvāns Taka OK A 0 0 0 78.6 0 0 0 0 0 0 0 0 78.57 

51 Liene Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 76.9 0 0 0 0 0 0 0 76.92 

52 Edgars Koemecs Aicinājums Tev P/A 21.4 9.52 20 0 0 0 0 23.5 0 0 0 0 74.48 

53 Maija Lāce Tērvete A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.2 72.22 

54 Rolands Auziņš ind. A 0 0 0 0 0 0 0 70.6 0 0 0 0 70.59 

55 Ainārs Lagzdiņš Leonardo A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.7 0 0 66.67 

56 Valdis Lukjanovs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.7 66.67 

57 Ģirts Podnieks Dobele A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.7 66.67 

58 Matīss Podnieks Dobele A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.7 66.67 

59 Kristaps Kalniņš ind. A 0 0 0 0 0 0 0 64.7 0 0 0 0 64.71 

60 Ineta Siliņa Leonardo A 64.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.29 

61 Oļegs Zubkovs SIVA P/A 0 63.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.64 

62 Sandis Gavelis Dobele A 0 0 0 0 61.5 0 0 0 0 0 0 0 61.54 

63 Mārtiņš Akermanis Sprīdītis OK A 0 0 0 0 61.5 0 0 0 0 0 0 0 61.54 

64 Sintija Lasmane Dobele A 0 0 0 0 61.5 0 0 0 0 0 0 0 61.54 

65 Kristaps Mierlauks VāverēnI A 0 0 0 0 61.5 0 0 0 0 0 0 0 61.54 

66 Visvaldis Lukjanovs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.1 61.11 

67 Mārtiņš Linde RSP  A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.3 0 0 58.33 

68 Guntars Jākabsons ind. P/A 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.14 

69 Raivo Ramats Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.6 55.56 



Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kopā 

70 Gustavs Podnieks Dobele 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.6 55.56 

71 Irina Kurakina Dobele A 0 0 0 0 53.9 0 0 0 0 0 0 0 53.85 

72 Laura Gavjale Dobele A 0 0 0 0 53.9 0 0 0 0 0 0 0 53.85 

73 Ritvars Leiers Sprīdītis OK A 0 0 0 0 53.9 0 0 0 0 0 0 0 53.85 

74 Viktors Giršons DOLE-BŪVE A 0 0 0 0 0 0 0 0 53.9 0 0 0 53.85 

75 Jānis Lazdāns A2 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.3 0 53.33 

76 Ilze Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.7 0 46.67 

77 Anita Kasakovska Viga - OK A 42.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.86 

78 Renārs Druvenieks Jēkabpils A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 

79 Igors Ņerritvorjonnijs Dobele A 0 0 0 0 38.5 0 0 0 0 0 0 0 38.46 

80 Ingrīda Jančenko OPTIMISTS P/A 0 0 0 32.1 0 0 0 0 0 0 0 0 32.14 

81 Zigmunds Bankovskis Sigulda  A 0 0 0 0 0 0 0 23.5 0 0 0 0 23.53 

82 Gita Bankovska Sigulda  A 0 0 0 0 0 0 0 23.5 0 0 0 0 23.53 

83 Aleksis Sarma ind. P/A 0 0 0 0 0 0 0 17.7 0 0 0 0 17.65 

84 Jānis Buturovičš ind. P/A 14.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.29 



OTD RANGS ‘2009 REZULTĀTI. 

Nr 

Vārds Uzvārds 

Klubs 

Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kopā 

Ieskaites 
punktu 
summa 

  

p.k. (kolektīvs) Piezīmes 

1 Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P/A 100 71.4 93.3 53.6 100 50 64.7 76.5 92.3 50 60 88.9 900.7 551 pilna ieskaite 

2 Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 81 80 82.1 92.3 64.3 82.4 100 92.3 75 0 94.4 843.8 543.55 pilna ieskaite 

3 Guntis Jakubovskis Jēkabpils P/A 64.3 57.1 73.3 71.4 84.6 61.9 88.2 88.2 76.9 83.3 53.3 94.4 897.2 515.79 pilna ieskaite 

4 Atis Rukšāns Sigulda OK A 0 0 0 78.6 92.3 71.4 70.6 88.2 92.3 58.3 0 88.9 640.7 511.75 pilna ieskaite 

5 Edgars Lukaševics Krāslava P/A 85.7 47.6 80 67.9 92.3 59.5 64.7 94.1 76.9 75 53.3 77.8 874.9 506.84 pilna ieskaite 

6 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76.2 66.7 64.3 0 0 52.9 94.1 76.9 0 66.7 94.4 592.2 472.6 pilna ieskaite 

7 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 100 0 70.6 0 76.9 75 53.3 94.4 470.3 470.28 pilna ieskaite 

8 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P/A 78.6 52.4 60 60.7 0 59.5 47.1 82.4 84.6 50 33.3 77.8 686.3 443.55 pilna ieskaite 

9 Valdis Strods Jēkabpils P/A 64.3 52.4 66.7 57.1 69.2 45.2 64.7 88.2 0 66.7 46.7 66.7 687.9 422.19 pilna ieskaite 

10 Viktors Savickis Krāslava P/A 64.3 57.1 40 53.6 0 42.9 64.7 76.5 46.2 0 40 83.3 568.5 399.51 pilna ieskaite 

11 Valērijs Tihonovs Daugavpils P/A 71.4 52.4 40 42.9 76.9 28.6 47.1 41.2 0 0 20 77.8 498.2 368.43 pilna ieskaite 

12 Vladislavs Grundāns Krāslava P/A 57.1 33.3 13.3 57.1 0 45.2 52.9 52.9 61.5 0 6.67 61.1 441.4 342.81 pilna ieskaite 

13 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 57.1 60 39.3 69.2 45.2 17.7 0 53.9 0 26.7 50 419.1 335.46 pilna ieskaite 

14 Nauris Narvaišs Sprīdītis A  0 0 0 0 69.2 0 41.2 0 53.9 41.7 33.3 72.2 311.5 311.48 pilna ieskaite 

15 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42.9 33.3 26.7 35.7 0 0 0 64.7 0 50 20 72.2 345.5 298.83 pilna ieskaite 

16 Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57.1 63.6 26.7 35.7 69.2 0 17.7 0 0 0 33.3 0 303.4 285.72 pilna ieskaite 

17 Normunds Zemītis Jēkabpils A 50 0 60 39.3 46.2 35.7 47.1 0 0 0 0 38.9 317.1 281.39 pilna ieskaite 

18 Santa Ginetre Krāslava A 28.6 14.3 33.3 39.3 0 33.3 41.2 41.2 46.2 0 20 66.7 364 267.8 pilna ieskaite 

19 Anatolijs Lebedoks Krāslava P/A 35.7 19.1 40 28.6 0 26.2 35.3 41.2 30.8 0 6.67 55.6 319 238.51 pilna ieskaite 

20 Ināra Buldure Krāslava P/A 21.4 9.52 0 25 0 33.3 35.3 23.5 23.1 0 26.7 44.4 242.3 188.26 pilna ieskaite 

Ar nepilnām ieskaitēm 

21 Jānis Bergs Liedags - OK A 85.7 0 80 0 0 0 58.8 76.5 0 0 46.7 0 347.7 347.67 5 ieskaites 

22 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK A         84.6 0 70.6 0 61.5 0 53.3 72.2 342.3 270.08 5 ieskaites 

23 Normunds Leckis Aicinājums Tev P/A 57.1 38.1 73.3 42.9 0 0 0 52.9 0 0 0 0 264.4 264.37 5 ieskaites 

24 Gunita Baltiņa Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 47.1 0 76.9 91.7 40 88.9 344.5 255.65 5 ieskaites 



Nr 

Vārds Uzvārds 

Klubs 

Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kopā 

Ieskaites 
punktu 
summa 

  

p.k. (kolektīvs) Piezīmes 

25 Andrejs Šulcs Leonardo P/A 0 0 0 0 0 0 0 64.7 46.2 58.3 33.3 72.2 274.7 202.52 5 ieskaites 

26 Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35.7 0 20 35.7 0 0 0 29.4 0 0 26.7 0 147.5 147.5 5 ieskaites 

27 Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28.6 33.3 26.7 42.9 0 0 0 11.8 0 0 0 0 143.2 143.19 5 ieskaites 

28 Fricis Pirtnieks RSP  A 0 0 0 78.6 0 0 52.9 0 69.2 75 0 0 275.7 275.74 4 ieskaites 

29 Mārtiņš Līsmanis RSP  A 0 0 0 71.4 84.6 0 0 0 0 58.3 60 0 274.4 274.38 4 ieskaites 

30 Jānis Gaidelis Stiga OK A 0 0 0 0 92.3 0 0 0 76.9 0 60 94.4 323.7 323.7 4 ieskaites 

31 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 92.3 0 0 0 69.2 0 40 77.8 279.3 279.3 4 ieskaites 

32 Dana Lukaševica Krāslava A 0 0 0 0 0 0 35.3 0 53.9 0 33.3 61.1 183.6 183.6 4 ieskaites 

33 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P/A 64.3 42.9 33.3 42.9 0 0 0 0 0 0 0 0 183.3 183.34 4 ieskaites 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Nr. 
p.k. 

Biedrība 
(klubs, kolektīvs) Pilsēta 

1. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

Summa 

1 IADC "Ausma" Jēkabpils 897.2 687.2 1584.4 

2 IB Krāslava Krāslava 874.9 686.3 1561.2 

3 ISK "Optimists" Rīga 900.7 136.7 1037.4 

4 IB Daugavpils Daugavpils 498.2 419.1 917.3 

5 Leonardo OSKB Rīga 345.5 274 619.5 

6 Aicinājums Tev Sigulda 264.4 183.3 447.7 

7 SIVA Jūrmala 90.91 81.82 172.73 

 


